
ZMENOVY LIST pro zmény dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Nazev stavby: Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL Pod Strážištěm

Číslo Změnového listu: 1

Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Komunikace včetně dopravního značení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Předmět změny: Doplnění nových betonových obrub v celé délce stavby
Iniciátor změny: Objednatel
Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů čí

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce § 222 nebo $

100)

Pro sjednocení Lypu použitých obrub a lokálné nahrazem degradovanych betonových
obrub budou v celé délce úseku osazeny silniční obruby 150*250 mm.
Jedná se o dodatečné práce, částečne nahrazující práce v původní PD (vytrhání a
opětovné osazení kamenných obrub).
Vzhledem k finančnímu rozsahu se jedná o zmeny neměnící celkovou povahu stavby.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO
Neobsazeno Původní termín dle SOD: 25.10.2023

Termin dle ZL. č. 1 14.11.2023
Nový temin: 14.11.2023

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový
rozpočet v pfiloze):

Odpočty v Kč bez DPH -374 609,55 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 1177 502,38 Kč

Celkem bez DPH 802 892,83 Kč
DPH 168 607,49 Kč
Celkem včetně DPH 971 500,32 Kč

Jméno: Datum: Podpis: fi
Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-či. 3.1

op/zP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace
07 Harmonogram



Projekt: Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL - Pod Strazistémob Objednatel: |Statutární město Chomutovd m Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)homutov

{komu:
Statutarnimu méstu Chomutov Od: SILNICE GROUP a.s.

Istavebni Objekt: SO 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Doplnění osazení betonových obrub v celé délce úseku oboustranně, částečně nahrazení puvodně navrženéhoPředmět změny: osazení kamenných obrub.

Žádost o změnu vznesl; Investor na základě technického stavu

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Sjednocení obrub v celé délce úseku.

Časové ohodnocení: od podpisu 71 Dopad do celkových termínů: ANO
+ 20 dní

{SPECIFIKACE
ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů čí dodatečné / neprovedené prace):

V celé délce úseku budou nově osazeny betonové obruby 150*250 mm do betonového lože, Netýká se autobusových zastávek. V rámci pakrovacíchstání v km cca 0,370 vpravo (odbočka na parkoviště) byl rozsah určen pochůzkou.
Vzhledem k povaze změny nebudou osazovány betonové obruby 200x300 mm ani kamenné obruby. Kamenné obruby budou předány objednateli.

ÍPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přiloze): Cena

Odpočty -374 609,55 Kč
Přípočty 1177 502,38 Kč

[Celkové předpokládané náklady Cena
802 83 Kč

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL - Pod Strážištěmo Objednatel: |Statutární město Chomutov

d Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ)Chomutov

komu: Statutárnímu městu Chomutov Od SILNICE GROUP a.s.

Stavební Objekt: SO 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Doplnění osazení betonových obrub v celé délce úseku oboustranně, částečně nahrazení původně
[Předmět změny: navrženého osazení kamenných obrub.

Žádost o změnu vznesl: Investor na základě technického stavu

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Sjednocení obrub v celé délce úseku.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO
+ 20 dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

V celé dělce úseku budou nově osazeny betonové obruby 150*250 mm do betonového lože. Netýká se autobusových zastávek. V rámci

Epakrovacích stání v km cca 0,370 vpravo (odbočka na parkoviště) byl rozsah určen pochůzkou.
Vzhledem k povaze změny nebudou osazovány betonové obruby 200x300 mm ani kamenné obruby. Kamenné obruby budou předány
objednateli.

JPOLOZKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -374 609,55 Kč

Přípočty 1177 502,38 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena

802 892,83 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací


